


Çocuğunuzun büyükannesi ya da büyükbabasıyla ilgili bir 
anısını hatırmasını sağlayın. Anlattıklarını bir kâğıda yazın. 

Öykü bitince, kâğıdı büyükanne ve büyükbayla birlikte çekilmiş 
fotoğraflar ve resimlerle süslemesine de yardım edebilirsiniz. 

Sonra da, öyküyü şanslı büyükanne ya da büyükbabaya 
ulaştırabilirsiniz.

Kaynak: Ellison, Shelia & Gray, Judith “365 Days of Creative Play”, Source-
books Inc., Illinois, ABD, 3. basım. 

Sağlıklı Besinler Kolajı
Sağlıklı olmak ve büyümek için dengeli 
beslenmek çok önemli! Bunun için 
meyve ve sebzeler, baklagiller, ekmek 
ve makarna gibi tahıl ürünleri, süt, 
yoğurt, yumurta ve et gibi hayvansal 
ürünleri tüketmemiz gerekiyor. 
Bunlar, sağlıklı besinler! Çocuğunuzla 
birlikte, bu besinleri her zaman 
hatırmanızı sağlayacak bir kolaj 
yapabilirsiniz. Gazetelerden ve 
dergilerden yiyecek ve içecek resimleri 
kesin. Birlikte, bunlardan hangilerini ne 
sıklıkta tüketmemiz gerektiğini konuşun. 
Daha sonra kestiğiniz resimleri bir resim 
kâğıdına yapıştırarak bir kolaj oluşturun. Kolajı 
çizimlerle zenginleştirmeye de çalışabilirsiniz. Bu kolaj, 
buzdolabının kapısına ya da mufak duvarına çok yakışabilir!

Diş Hekiminde, Doktorda, Hastanede...
Diş hekimi dişleri nasıl muayene ediyor? Doktorun muayenehanesinde neler var? Hastanede bir 
ameliyattan önce ve sonra neler yaşanıyor?.. TÜBİTAK Erken Çocukluk Kitapları dizisinden 
yayımlanan “Diş Hekiminde”, “Doktorda” ve “Hastanede” adlı bu üç yeni kitapta işte bunlar anlatılıyor. 
Kitapların herbirinin kahramanları çocuklar! Bir de onların anne-babaları, köpekleri, kedileri ve kitap 
sayfalarında dolanan küçük sarı ördek var. Kitapların üçünü de Anne Civardi yazmış, Stephan 
Cartwright resimlemiş, Ezgi Perktaş Türkçeleştirmiş. 
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Gezi

Elişi

Kitap Öykü Oluşturma

Kışın 
Doğada 
Neler 
Oluyor?

“Büyükannem ve 
Büyükbabamla Bir Gün...”

Yaz aylarında ailece gitmekten hoşlandığınız bir yere, bu aylarda da bir gezi düzenleyin. Bu yer, 
deniz kıyısında bir çay bahçesi, bir doğa parkı, bir dağ yolu ya da kentin dışındaki bir yerleşim yeri 
olabilir. Bu gezi sırasında çocuklarla mevsimlere göre doğada ne tür değişiklikler olduğunu 
konuşabilirsiniz. Gittiğiniz yerde ne gibi değişiklikler gözünüze çarpıyor? Yazın rastladığınız 
hayvanlara bu mevsimde de rastlanıyor mu? Ağaçlarda ve öteki bitkilerde değişiklikler var mı? 
Güneş yazın olduğu kadar parlak mı?.. Gezi sırasında kozalak, meşe palamudu gibi çeşitli 
tohumlar ve kuru yapraklar toplayabilir, eve dönünce bunlarla bir sergi hazırlayabilirsiniz.
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